
TARIFS DES SEPULTURES ET DU CIMETIERE

DE LA COMMUNE DE COPPET



CIMETIERE DE COPPET
TARIFS

A. Inhumation à la liqne

1) personne domiciliée ou décédée à Coppet
2) personne non domiciliée à Coppet

+ émolument creuse

B. Concessions tombales

3) Durée 30 ans
a) concession 1 place, long.200 cm

larg. 100 cm
b) concession 2 places, long. 200 cm

larg. 100 cm
c) concession 3 places, long. 200 cm

larg. 300 cm
d) personne non domiciliée mais inhumée à Coppet, émolument creuse

Prolongation ordinaire, 30 ans, au même tarif

C. Urnes funéraires

4) Urnes inhumée dans une tombe cinéraire
personne domiciliée à Coppet
personne non domiciliée à Coppet
+ émolument de creuse

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

Tarifs
gratuit
400.00
350.00

1'000.00

1'800.00

2'600.00

350.00

5) Urne se déposant sur une tombe à la ligne
personne domiciliée à Coppet
personne non domiciliée à Coppet CHF

D. Concession d'urnes dans mur cinéraire (Columbarium) : durée 30 ans

6) personne domiciliée à Coppet, niche (pour 2 personnes max.) CHF

7) personne non domiciliée à Coppet, niche (pour 2 personnes max.) CHF

A léchéance, renouvellement possible de la concession pour 30 ans, au même tarif.

E. Jardin du Souvenir

8) personne domiciliée sur la commune de Coppet

9) personne non domiciliée sur la commune de Coppet CHF

gratuit
385.00
350.00

gratuit
100.00

200.00

400.00

gratuit

100.00



Adopté par la Municipalité

Le Syndic :

G. Produit

Approuvé par la Cheffe du Département

sa séance du 22 juin 2022

Le secrétaire :

et de l?ction sociale du canton de Vaud,
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La Cheffe du Département de la santé et de l'action sociale du de Vaud :
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